
天皇杯 皇后杯

順位 都道府県名 得点 得点差 トップ差 順位 都道府県名 得点 得点差 トップ差
1位 東京 933.0 1位 東京 494.5
2位 北海道 635.5 297.5 297.5 2位 神奈川 291.0 203.5 203.5
3位 愛知 594.0 41.5 339.0 3位 大阪 288.5 2.5 206.0
4位 大阪 592.0 2.0 341.0 4位 愛知 284.0 4.5 210.5
5位 埼玉 580.0 12.0 353.0 5位 兵庫 283.0 1.0 211.5
6位 神奈川 534.5 45.5 398.5 6位 長野 272.5 10.5 222.0
7位 長野 509.0 25.5 424.0 7位 埼玉 266.5 6.0 228.0
8位 千葉 459.0 50.0 474.0 8位 北海道 251.5 15.0 243.0
9位 兵庫 430.5 28.5 502.5 9位 千葉 249.0 2.5 245.5
10位 京都 381.0 49.5 552.0 10位 福井 229.0 20.0 265.5
11位 福井 376.0 5.0 557.0 11位 京都 209.5 19.5 285.0
12位 鹿児島 353.0 23.0 580.0 12位 鹿児島 184.0 25.5 310.5
13位 群馬 315.5 37.5 617.5 13位 福岡 178.0 6.0 316.5
14位 岐阜 296.5 19.0 636.5 14位 岐阜 176.0 2.0 318.5
15位 静岡 295.0 1.5 638.0 15位 滋賀 171.0 5.0 323.5
16位 福岡 290.5 4.5 642.5 16位 群馬 170.0 1.0 324.5
17位 岡山 288.0 2.5 645.0 17位 愛媛 165.0 5.0 329.5
18位 滋賀 286.0 2.0 647.0 18位 岡山 151.0 14.0 343.5
19位 三重 275.5 10.5 657.5 19位 山形 149.5 1.5 345.0
20位 青森 267.0 8.5 666.0 20位 青森 148.5 1.0 346.0
21位 秋田 263.0 4.0 670.0 21位 富山 146.0 2.5 348.5
22位 栃木 260.5 2.5 672.5 22位 宮城 145.5 0.5 349.0
23位 新潟 244.0 16.5 689.0 23位 静岡 142.5 3.0 352.0
24位 佐賀 239.0 5.0 694.0 24位 三重 141.5 1.0 353.0
25位 愛媛 238.5 0.5 694.5 25位 秋田 137.0 4.5 357.5
26位 宮城 233.5 5.0 699.5 26位 新潟 136.0 1.0 358.5
27位 山形 228.0 5.5 705.0 27位 岩手 135.0 1.0 359.5
28位 山梨 213.0 15.0 720.0 28位 宮崎 128.0 7.0 366.5
29位 岩手 209.0 4.0 724.0 29位 佐賀 125.5 2.5 369.0
30位 富山 204.5 4.5 728.5 30位 栃木 124.0 1.5 370.5
31位 茨城 198.0 6.5 735.0 31位 鳥取 122.5 1.5 372.0
32位 宮崎 187.5 10.5 745.5 32位 茨城 119.5 3.0 375.0
33位 鳥取 185.5 2.0 747.5 33位 和歌山 110.5 9.0 384.0
34位 石川 183.0 2.5 750.0 34位 山梨 104.0 6.5 390.5
35位 熊本 163.5 19.5 769.5 35位 熊本 103.5 0.5 391.0
35位 大分 163.5 0.0 769.5 36位 石川 98.0 5.5 396.5
37位 和歌山 151.0 12.5 782.0 37位 福島 96.0 2.0 398.5
38位 高知 150.5 0.5 782.5 38位 高知 95.0 1.0 399.5
39位 福島 148.5 2.0 784.5 39位 徳島 93.0 2.0 401.5
40位 山口 142.0 6.5 791.0 40位 香川 89.5 3.5 405.0
41位 香川 139.0 3.0 794.0 41位 長崎 89.0 0.5 405.5
42位 徳島 136.0 3.0 797.0 42位 広島 87.0 2.0 407.5
43位 長崎 134.5 1.5 798.5 43位 山口 82.5 4.5 412.0
44位 島根 129.0 5.5 804.0 44位 島根 80.0 2.5 414.5
45位 沖縄 128.5 0.5 804.5 45位 奈良 75.0 5.0 419.5
46位 広島 119.5 9.0 813.5 46位 沖縄 65.0 10.0 429.5
47位 奈良 111.0 8.5 822.0 47位 大分 63.0 2.0 431.5

  特 別 国 民 体 育 大 会
 【　令和5年9月24日（冬季大会・会期前実施競技終了）時点　】

＜成　績　順＞ ＜成　績　順＞


